
Ditta Caver Costruzioni Srl

D.L. Ing. Maurizio Valle

R.U.P. Ing. Maurizio Valle

Stato Finale 1 a tutto il 29/03/2024

3.762,00

0,00

3.762,00

216,20

292,50

4.270,70

09/05/2024

Per accettazione

(diconsi euro QUATTROMILADUECENTOSETTANTA/70)

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Importo manodopera in economia non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'impresa

L'impresa Il Direttore dei lavori

C.I.R.A. S.r.l.

Sede legale e Impianto di depurazione

  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: www.ciraservizioidrico.it

Rivestimento cabina gruppo elettrogeno

Importo lordo lavori soggetto a R/A

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Importo lavori al netto del R/A

Affidamento n° 057/2024 del 21/03/2024


