



C.I.R.A. S.r.l.
Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Rivestimento cabina gruppo elettrogeno

Affidamento n° 057/2024 del 21/03/2024

Ditta Caver Costruzioni Srl
D.L. Ing. Maurizio Valle
R.U.P. Ing. Maurizio Valle

Stato Finale	1	a tutto il	29/03/2024	
			Importo lordo lavori soggetto a R/A	3.762,00
			da cui detraendo per ribasso contrattuale	0,00
			Importo lavori al netto del R/A	3.762,00
			Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A	216,20
			Importo manodopera in economia non soggetto a R/A	292,50
			<u>Importo da liquidare all'impresa</u>	<u>4.270,70</u>
			(diconsi euro QUATTROMILADUECENTOSETTANTA/70)	
				09/05/2024

L'impresa
Per accettazione

Il Direttore dei lavori